
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

03/09/2019 Thu bán phiếu 42 84 000                           

05/09/2019 Thu bán phiếu 58 116 000                         

07/09/2019 Thu bán phiếu 50 100 000                         

10/09/2019 Thu bán phiếu 70 140 000                         

12/09/2019 Thu bán phiếu 72 144 000                         

14/09/2019 Thu bán phiếu 77 154 000                         

17/09/2019 Thu bán phiếu 70 140 000                         

19/09/2019 Thu bán phiếu 98 196 000                         

21/09/2019 Thu bán phiếu 75 150 000                         

24/09/2019 Thu bán phiếu 103 206 000                         

26/09/2019 Thu bán phiếu 102 204 000                         

28/09/2019 Thu bán phiếu 85 170 000                         

902 1 804 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/09/2019  đến 30/09/2019

Tổng 



    


